

Peter Schaufuss Balletten ApS

CVR-nr. 33 38 37 11

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 10 2015.



Peter Schaufuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Schaufuss Balletten ApS Middelfartvej 61 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 33 38 37 11
	Stiftet: 4. januar 2011
	Hjemsted: Vissenbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Schaufuss
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Peter Schaufuss Ballet ApS UK1, Vissenbjerg Peter Schaufuss Ballet ApS UK2, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at opføre forestillinger og musicals i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.619 kr. mod -183.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.051 kr. mod 142.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negative resultater i tidligere år tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via fremtidig positiv indtjening, på samme vis som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	56.619	-183.597
Personaleomkostninger	-341.520	-157.958
Driftsresultat	-284.901	-341.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.463	473.016
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-28.846
Andre finansielle omkostninger	-44.948	-58.313
Resultat før skat	-4.386	44.302
1 Skat af årets resultat	64.437	97.976
Årets resultat	60.051	142.278
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-147.553	473.016
Overføres til overført resultat	207.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.738
Disponeret i alt	60.051	142.278

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.463	633.016
Andre tilgodehavender	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.963</u>	<u>673.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>525.963</u>	<u>673.516</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.238
Tilgodehavende selskabsskat	6.592	97.976
Andre tilgodehavender	0	11.800
Periodeafgrænsningsposter	43.619	43.542
Tilgodehavender i alt	<u>50.211</u>	<u>154.556</u>
Likvide beholdninger	<u>219.482</u>	<u>5.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.693</u>	<u>160.251</u>
Aktiver i alt	<u>795.656</u>	<u>833.767</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.463	473.016
5 Overført resultat	-753.638	-961.242
Egenkapital i alt	-348.175	-408.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.965	32.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.596	755.489
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.254	444.484
Anden gæld	202.016	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.831	1.241.993
Gældsforpligtelser i alt	1.143.831	1.241.993
Passiver i alt	795.656	833.767
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.437	-97.976
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-64.437</u>	<u>-97.976</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	160.000	240.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. juli	473.016	-80.000
Årets resultat før skat	325.463	473.016
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	80.000
Udbytte	<u>-473.016</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>325.463</u>	<u>473.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>485.463</u>	<u>633.016</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peter Schaufuss Ballet ApS UK1	Vissenbjerg	100 %
Peter Schaufuss Ballet ApS UK2	Vissenbjerg	100 %
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	473.016	0
Resultatandel	<u>-147.553</u>	<u>473.016</u>
	<u>325.463</u>	<u>473.016</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-961.242	-630.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.604</u>	<u>-330.738</u>
	<u>-753.638</u>	<u>-961.242</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.